

ÅRSRAPPORT 2016/2017

Niels R. Holding ApS

Dybbølvej 16
4600 Køge

CVR nr. 26755514

Indsender:

HR Revision Køge
Quistgårdsvej 9
4600 Køge

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. november 2017

Dirigent

Niels Frigast Rasmussen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for tiden 1. juli 2016- 30. juni 2017	10
Balance pr. 30. juni 2017	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niels R. Holding ApS
Dybbølvej 16
4600 Køge

Telefon: 5663 2450
Fax: 5663 2550

CVR-nr.: 26755514
Stiftelsesdato: 22. juli 2002
Hjemsted: Køge Kommune
Regnskabsår: 1. juli- 30. juni 2017

Direktion

Niels Frigast Rasmussen

Revision

HR Revision Køge
Registrerede revisorer FSR
CVR: 28842562
Quistgårdsvej 9
4600 Køge

Bankforbindelse

Danske Bank
Brogade 3
4600 Køge

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
30. november 2017, på selskabet adresse.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje anparter i datterselskaber.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje dattervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016/2017 et overskud før skat på kr. 660.558.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Den positive udvikling ser ud til at fortsætte.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for tiden 1. juli 2016- 30. juni 2017

Note	2016/17	2015/16
Resultat af kapitalandel	166.060	-611.644
1. Bruttotab	-18.658	-18.273
Resultat før finansielle poster	147.402	-629.917
Finansiering		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehav	11.403	15.853
Andre finansielle indtægter	501.753	103.311
Øvrige finansielle omkostninger	0	-143.712
Ordinært resultat før skat	660.558	-654.465
Skat af årets resultat	-38.164	9.636
ÅRETS RESULTAT	622.394	-644.829
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overført resultat	518.994	-746.029
Disponeret i alt	622.394	-644.829

Balance pr. 30. juni 2017

Note	2016/17	2015/16
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.844.270	11.853.010
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.844.270	11.853.010
Anlægsaktiver i alt	11.844.270	11.853.010
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	415.667	818.156
Andre tilgodehavender	94.385	92.804
Tilgodehavender i alt	510.052	910.960
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.905.261	3.263.156
Værdipapirer og kapitalandele i alt	3.905.261	3.263.156
Likvide beholdninger	474.463	204.632
Likvide beholdninger i alt	474.463	204.632
Omsætningsaktiver i alt	4.889.776	4.378.748
AKTIVER I ALT	16.734.046	16.231.758

Balance pr. 30. juni 2017

Note	2016/17	2015/16
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	200.000	200.000
Overkurs ved emission	12.325.091	12.325.091
Reserve for opskrivninger	-132.593	-132.593
Overført resultat	4.211.428	3.692.435
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Egenkapital i alt	16.603.926	16.186.133
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.705	11.625
Selskabsskat	61.415	0
Anden gæld	28.000	34.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	130.120	45.625
Gældsforpligtelser i alt	130.120	45.625
PASSIVER I ALT	16.734.046	16.231.758

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualposter

Noter

	2016/17	2015/16
1. Bruttotab		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	Tilknyttede selskaber	
2. Finansielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	12.525.091	
Afgang	<u>-174.800</u>	
Anskaffelsessum, ultimo	<u>12.350.291</u>	
Værdiregulering:		
Værdiregulering, primo	-672.081	
Årets resultat	<u>166.060</u>	
Værdiregulering, ultimo	<u>-506.021</u>	
Bogført værdi, ultimo	<u>11.844.270</u>	

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Tilknyttede selskaber			
N.R. af 23/1 2003 A/S	11.844.270	166.060	100 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualposter

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte. Selskabet hæfter solidarisk for skattebetaling i sambeskatning med 1 datterselskaber.